＜本件に関するお問い合わせ先＞

公益社団法人千葉県サッカー協会

TEL：043-310-4888（平日 10:00～17:00）

2020 年 11 月 16 日

関係各位

公益社団法人千葉県サッカー協会

技 術 委 員 会

2021年度 JFA公認 A級コーチ（ジェネラル・U-15・U-12）養成講習会

千葉県トライアル 中止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。平素は弊協会事業に格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

 さて、標題の件につきまして、新型コロナウイルス感染症の影響により、今年度、開催を予

定していた JFA 指導者養成事業がすべて中止となりました。

 その結果、今年度、当協会より推薦した受講予定者全員が受講できない事態になりました。

 今現在、JFA 指導者養成事業については、徐々に再開されてはおりますが、2021 年度の講習

会数については、増加する等の措置が計画されていない状況であることが確認できました。

 上記を受けて、先日開催をした技術委員会で協議をした結果、今年度に推薦した受講予定者

全員を 2021 年度受講予定者としてスライドさせて、来年度受講していただくこととし、今年

度、下記のトライアルについては中止することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

 毎年、受験を希望される方が多く、非常に心苦しい決断となりましたが、趣旨をご理解の

上、来年度のトライアル受験をお願いしたく存じます。

何卒、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

◼ 中止事業

･ 2021 年度 JFA 公認 A 級コーチジェネラル養成講習会千葉県トライアル

･ 2021 年度 JFA 公認 A 級コーチ U-15 養成講習会千葉県トライアル

･ 2021 年度 JFA 公認 A 級コーチ U-12 養成講習会千葉県トライアル

以上